REQUERIMENTO  Nº 110/2016
                                                    Do Vereador Sgt Alberto

          Requer  o   encaminhamento  de  ofício  à Secretaria
Municipal de  Obras,  Serviços   Urbanos  e   Habitação,
solicitação  serviços   de  Tapa  Buraco na Rua Pisa, no
Jardim Itália.

             Excelentíssimo, Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

           Requeiro  nos  termos  do Art.  132,  Inciso  I,  do  regimento  interno,  que  seja
enviado ofício à Secretaria Municipal de Obras, Serviços Urbanos e Habitação, solicitação em
caráter de urgência o serviço de tapa buraco na Rua Pisa, no Jardim Itália.

JUSTIFICATIVA

Os moradores  reclamam que a  rua  está  em péssimas  condições,  devido ao
serviço executado pela Saneago, necessitando assim que seja  feito o recapeamento da mesma,
sendo que a rua em epígrafe comporta um grande tráfego de veículos.

Portanto justifica-se,

Anápolis, 12 de  Agosto  de 2.016

Carlos Alberto Rodrigues
(SGT Alberto)

-Vereador PTN-